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Papa Franciskus Hazretleri’nin 23 Temmuz 2023  

Dünya III. Dede ve Nineler ile Yaşlılar Günü Mesajı 

 

Sevgili kardeşlerim! 

 

“Merhameti nesilden nesile uzanır” (Lk 1, 50). Bu,  Dünya III. Dede ve Nineler 

ile Yaşlılar Günü'nün temasıdır ve bizi genç Meryem ile yaşlı akrabası Elizabeth 

arasındaki kutsal buluşmaya geri götürüyor (Luka 1,39-56). Kutsal Ruh'la dolu olan 

Elizabeth, binlerce yıl sonra günlük dualarımızda yankılanmaya devam eden şu 

sözlerle Allah’ın Annesine seslendi: "Kadınlar arasında kutsanmışsın ve rahminin 

meyvesi kutsanmış" (42. ayet). Daha önce Meryem'in üzerine inmiş olan Kutsal Ruh, 

onu, nesilden nesle uzanan Rab’bin merhametini ilan ettiği Magnificat ile yanıt 

vermeye yöneltti.  Kutsal Ruh, dedeler ve torunlar, gençler ve yaşlılar gibi farklı 

kuşaklar arasındaki her verimli buluşmaya eşlik eder ve onu kutsar. Allah, Meryem'in 

Elizabeth'e yaptığı gibi, gençlerin yaşlıların yüreklerine neşe getirmelerini ve onların 

deneyimlerinden bilgelik kazanmalarını istiyor. Yine de, her şeyden önce, Allah, 

günümüzde de çok sık trajik bir şekilde olduğu gibi, yaşlıları terk etmememizi veya 

onları hayatın sınırlarına itmememizi istiyor. 

Bu yıl,  ne mutlu ki Dünya Dede ve Nineler ile Yaşlılar Günü, Gençlik Günü ile 

çok yakın bir tarihte kutlanacak. Her ikisinde de ana tema Meryem’in “hemen” 

Elizabet’i ziyarete gitmesi olarak belirlendi ve bu da bizi gençlerle yaşlılar arasındaki 

bağ üstüne düşünmeye götürüyor. Rab, gençler onlarla tanışınca hafızayı koruma 

çağrısını kabul ederek onlar sayesinde daha büyük bir tarihin parçası olma 

armağanını tanıyacaklarını ümit ediyor. Yaşlı biriyle arkadaşlık etmek, gençlerin 

hayatı şimdiki zamandan ibaret görmeyip her şeyin kendi kapasitelerine bağlı 

olmadığını hatırlatmaya yardım eder. Yaşlılar içinse bir gencin varlığı yaşadıklarının 

boş olmadığını ve hayallerinin gerçekleşeceği ümidini uyandırır. Kısaca, Meryem’in 

Elizabet’i ziyareti ve Rab’bin merhametinin nesilden nesle uzandığını fark etmek, tek 

başımıza ilerleyemeyeceğimizi – ve kendimizi kurtaramayacağımızı – ve her zaman 

Allah’ın halkı birlik içindeyken, Allah’ın müdahalesinin kendini gösterdiğini bize 
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açıklıyor. Meryem kendisi, yeni harikalar yapan ve İbrahim’e olan vaadini tutan 

Allah’ı Magnifikat ile yüceltirken bunu anlatıyor ( 51-55). 

Allah’ın hareket tarzını daha iyi kavramak için hayatı dolu dolu yaşamak 

gerektiğini, çünkü büyük gerçeklerin ve en güzel rüyaların birdenbire değil bir 

büyüme ve olgunlaşma yoluyla, yolda, diyalogda ve ilişki içinde gerçekleştiğini 

hatırlayalım. Bu yüzden sadece şu ana, hızla ve hemen ulaşabileceği şeylere 

odaklananlar, Allah’ın hareket biçimini gözden kaçırırlar. Onun sevgi planı, geçmişi, 

şimdiyi ve geleceği aşarak tüm nesilleri kucaklıyor ve onları birbirine bağlıyor. Bu bizi 

aşan ama her birimizin önemli olduğu ve başkalarına geçmeye çağrıldığımız önemli 

bir plandır. Daha genç olanlar için, bizi somut eylemlerden sık sık uzaklaştıran sanal 

gerçekliğin sınırları ötesine geçme konusu, yaşlı olanlar için ise artık zayıflayan 

güçlerinden söz etmeme ve kaybedilen fırsatlardan yakınmama konusudur. İleriye 

bakalım! Geçmişin pişmanlıklarından ve eylemlerimizin hareketsizliğinden bizi özgür 

kılan, nesilden nesile bizi şekillendiren Allah’ın lütfuna kendimizi bırakalım!  

Meryem ve Elizabeth'in, genç ve yaşlının karşılaşmasında, Allah bize kendi 

geleceğini veriyor. Gerçekten de, Meryem'in ziyareti ve Elizabeth'in selamı, 

kurtuluşun kapısını bizler açıyor: onların kucaklaşmasında, Allah’ın merhameti, 

usulca insanlık tarihine girip neşe getiriyor. Bu nedenle her birinizi bu buluşma 

hakkında düşünmeye, hatta gözlerinizi kapatıp bir an Allah’ın genç Annesi ile Vaftizci 

Aziz Yuhanna’nın yaşlı annesinin kucaklaşmasını zihninizde bir resim gibi canlandırıp 

yüreğinizle görmeye ve bunu içinizdeki ışıklı bir ikona gibi canınıza nakşetmeye 

davet ediyorum.    

Sonra da sizi dedeleri, nineleri ve yaşlıları kucaklamak için bir şeyler yaparak 

düşünceden somut alana geçmeye çağırıyorum. Onları yalnızlığa terk etmeyelim, 

ailede ve toplumda onların varlığı son derece değerlidir, bize ortak bir mirası 

paylaştığımızı ve kökleri korunan bir halkın parçası olduğumuz bilincini veriyorlar. 

Evet, Allah’ın Kutsal Halkı’na ait olmayı bize aktaranlar, yaşlılarımızdır. Toplum gibi, 

Kilise de onlara muhtaçtır. Onlar, geleceği inşa etmek için gereken geçmişi, bugün 

bize teslim ediyorlar. Onları onurlandıralım,  ne kendimizi onların dostluğundan 

mahrum bırakalım ne de onları kendimizden yoksun kılalım, onların gözden 

düşmesine izin vermeyelim.  

Dünya Dedeler ve Nineler ile Yaşlılar Günü, onlar ve tüm Kilise için küçük ama 

değerli bir umut işareti olmayı amaçlıyor. Bu nedenle episkoposluklar, cemaatler, 

dernekler ve topluluklar başta olmak üzere herkesi bu Gün’ü kutlamaya, genç ve 
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yaşlı arasında neşeli ve yenilenmiş bir buluşma vesilesi haline getirmeye tekrar davet 

ediyorum. Lizbon'da buluşmaya veya Dünya Gençlik Günü’nü kendi ülkelerinde 

kutlamaya hazırlanan gençler, sizden bir ricam var: Yolculuğa çıkmadan önce, dede 

ve ninelerinizi veya yalnız yaşayan yaşlı birini ziyaret edin! Onların duaları sizi 

koruyacak ve bu buluşmanın kutsamasını kalbinizde taşıyacaksınız. Aramızdaki 

yaşlılardan, Dünya Gençlik Günü'nü kutlamak üzere olan gençlere dualarınızla eşlik 

etmenizi rica ediyorum. Bu gençler, Allah’ın dualarınıza verdiği yanıt, ektiklerinizin 

meyveleri, Allah’ın halkını terk etmediğinin ve Kutsal Ruh'un yaratıcılığıyla onları her 

zaman gençleştirdiğinin işaretidir. 

Sevgili büyükanne ve büyükbabalar, sevgili yaşlı kardeşlerim, Meryem ve 

Elizabeth'in kucaklaşmasının takdisi üzerinize olsun ve kalplerinizi barışla doldursun. 

Büyük bir sevgiyle, sizleri takdis ediyorum. Ve sizden lütfen benim için dua etmenizi 

rica ediyorum. 

 

Roma, Aziz Yuhanna Lateran, 31 Mayıs 2023,  

Meryem Ana’nın Elizabet’I Ziyareti Bayramı 
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